
B 120 W + R 90
B 120 W + R 90 s 90 cm válcovou kartáčovou hlavou a pojezdem.Podlahový mycí stroj s odsáváním má 120 l nádrž a je vhodný

pro plochy od 2000-4500 m². Volitelně s bateriemi od 170-240 Ah.

Číslo produktu 1.005-100.2

Technické údaje

Druh proudu V 36

Pracovní šířka kartáčů mm 900

Pracovní šířka sání mm 1060

Max. plošný výkon m²/h 5400

Praktický plošný výkon m²/h 3240

Nádrž čistá/špinavá voda l 120 / 120

Přítlak kartáčů g/cm² 140 – 425

Počet otáček kartáčů rpm 600 – 1200

Příkon W max. 2200

Trakční motor W 400

Napětí nabíječky V / Hz 230 – 230 / 50 – 60

Baterie V 36

Hladina hluku dB(A) 69

Druh pohonu Baterie

Rozměry (D × Š × V) mm 1653 × 910 × 1153

Vybavení

FACT 

DOSE 

Motor Baterie

 Obsaženo v objemu dodávky.     

B
 1

2
0

 W
 +

 R
 9

0
, 1

.0
0

5
-1

0
0

.2
, 2

0
2

2
-0

8
-2

6

CONFIGURABLE



4 baterie na výběr

■ Druhy baterií: bezúdržbové 170 Ah- / 180 Ah- /

240 Ah - baterie i baterie s potřebou malé

údržby 180 Ah.

■ Nabíjecí křivka vestavěné nabíječky se dokonale

přizpůsobí různým typům baterií.

■ Prodloužená životnost baterií.

Funkce Auto Fill

■ Časově úsporné plnění nádrže na čistou vodu

■ Plnění hadicí na čistou vodu se automaticky

zastaví, jakmile je nádrž plná.

Automatické spouštění a zvedání
kartáčové hlavy a sací lišty

■ Kartáčová hlava a sací lišta se v závislosti na

zvoleném čisticím programu automaticky sníží.

■ Praktické: při jízdě dozadu se sací lišta

automaticky zvedne.

B
 1

2
0

 W
 +

 R
 9

0
, 1

.0
0

5
-1

0
0

.2
, 2

0
2

2
-0

8
-2

6



Číslo
produktu

VÁLCOVÉ KARTÁČE

Roller brush red for replacement – R85,
střední, červený, 800 mm

1 4.035-579.0 

Válcový kartáč, měkký, bílý, 800 mm 2 6.906-989.0 Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 

Válcový kartáč, vysoký-nízký, oranžový, 800
mm

3 6.906-990.0 Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro obzvláště účinné čištění strukturovaných
podlahových krytin.



Roller brush green – R85, tvrdý, zelený, 800
mm

4 6.907-735.0 

Roller brush black – R85, velmi tvrdý, černý,
800 mm

5 6.907-736.0 

KARTÁČOVÉ HLAVY

Kartáčová hlava R 90 S 6 2.763-007.0 Kartáčová hlava se 2 válcovými kartáči a pracovní šířkou 75 cm. Výměna kartáčů bez použití
nářadí.Postranní zástěrky jsou výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčovou hlavou. Čisticí
voda je optimálně přiváděna k sací liště, i při jízdě v zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, žlutý 7 5.035-344.0 Žlutý klíč KIK pro obsluhu, bez možnosti nastavení. 

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, šedý 8 5.035-348.0 Šedý klíč KIK je vyhrazen vedoucímu objektu, který může přidělit uživatelské oprávnění ke klíči. 

ABS ochrana rámu hlava R75-90 9 2.643-369.0 Chrání optimálně kartáčovou hlavu proti nárazům. 

Plnicí hadice 10 6.680-124.0 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje z vodovodního
kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.



Klíč KIK, bílý KM 11 4.035-076.0 Klíč pro obsluhu stroje, programovatelný 

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, žlutý 5ks 12 4.035-408.0 Žlutý klíč KIK pro obsluhu stroje a čištěného objektu před poškozením díky nesprávnému
nastavení. Dodává se současně pět žlutých klíčů.



Sada klíčů KIK, bílá 13 4.035-064.0 5 bílých klíčů s přívěskem. Každý klíč lze individuálně přednastavit pomocí šedého klíče, který je
součástí dodávky stroje. Nastavení parametrů stroje tak zůstane vždy stejné. Přívěsek slouží k
identifikaci klíče. Tak lze např. nastavit parametry pro čištění v létě nebo zimě, za slunce nebo
deště, na choulostivých a robustních podlahách nebo v dílně a showroomu.



ABS eco!zero 14 5.388-133.0 S eco!zero pro z hlediska klimatu neutrální čištění: Jako vyrovnání za CO
2

, které vzniká pouze při

používání stroje, podporujeme projekty na ochranu klimatu po celém světě.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 120 W + R 90
1.005-100.2

B
 1

2
0

 W
 +

 R
 9

0
, 1

.0
0

5
-1

0
0

.2
, 2

0
2

2
-0

8
-2

6

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

Adaptér Homebase 15 5.035-488.0 Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 

Sada Home-Base – držák mopu 16 4.035-374.0 Sada Homebase Kit "Mop" obsahuje klip na mop, podpěrku na mop a držák na láhve – ideální řešení
pro bezpečné převážení stíracího mopu přímo na podlahovém mycím stroji s odsáváním.



Sada univerzálních háků 17 4.070-075.0 Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na podlahových mycích strojích s
odsáváním Kärcher. Ideální pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



Dvojitý hák 18 6.980-077.0 Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s
adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák šedý 19 6.980-078.0 Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Homebase 5.035-488.0. 

Držák láhve 20 6.980-080.0 Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem – pouze ve spojení s adaptérem Home-Base
5.035-488.0.



Sada Home base Box 21 4.035-406.0 Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné upevnění tří lahví s čisticími přípravky,
hadrů, utěrek, stěrek, náhradních odpadkových pytlů, pracovních rukavic atd.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků
DS 3

22 2.641-811.0 Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do nádrže na čistou
vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástavbová sada).



NÁSTAVBOVÉ SADY

Ostatní nástavbové sady

Systém Auto-Fill-in (k snadnému plnění vodní
nádrže)

23 4.035-345.0 Automatický plnicí systém. Přívod vody se automaticky zastaví, když je nádrž plná. S
bezpečnostním přepadem.



Sací hadice příslušenství 24 4.444-015.0 Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích boxů). 

Set deflector roll stack formation SB 25 4.035-619.0 

Nástavbová sada Fleet

KAERCHER reverzní sada Fleet Services 26 2.644-095.0 Webový systém pro správu vozového parku Kärcher Fleet umožňuje kompletní sledování vašeho
vozového parku v reálném čase v každém detailu. Pro Evropu, Japonsko, Austrálii.



KAERCHER reversion kit Fleet Services NA 27 2.644-105.0 

VÁLCOVÉ PADY/HŘÍDEL NA VÁLCOVÉ PADY

Hřídel na válcové pady

Hřídel na válcové pady, 800 mm 28 4.762-435.0 Hřídel z hliníkové podložky vhodná pro držení válcových podložek nebo válečků z mikrovláken. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 120 W + R 90
1.005-100.2

B
 1

2
0

 W
 +

 R
 9

0
, 1

.0
0

5
-1

0
0

.2
, 2

0
2

2
-0

8
-2

6

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 28



Číslo
produktu

VÁLCOVÉ PADY/HŘÍDEL NA VÁLCOVÉ PADY

Válcové pady

Válcový pad, měkký, žlutý 29 6.369-454.0 Žlutý válcový pad pro čištění a leštění podlahových krytin bez struktury. 

Válcový pad, střední, červený 30 6.369-456.0 Červená standardní válcový pada pro udržovací čištění podlahových krytin bez struktury. 

Válcový pad, tvrdý, zelený 31 6.369-455.0 Zelený abrazivní válcový pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot z
podlahových krytin bez struktury.



Mikrovláknový válec

Válcový pad z mikrovlákna, 800 mm 32 4.114-008.0 Ideální pro jemné kameniny. Válec z mikrovláken pro spolehlivé a jemné odstranění šedého zákalu. 

SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací lišta kompletní

Sací lišta ve tvaru V, 1200 mm, ve tvaru do V 33 4.777-078.0 Stírací lišta ve tvaru V s délkou 1200 mm a nastavitelnými podpěrnými válečky. Olejem odolné,
skládané sací břity vyrobené z robustního polyuretanu pro všechny běžné podlahy. Speciální
kluzné vlastnosti na štěrbinách.



Sací lišta, 1060 mm, rovná 34 4.777-403.0 Rovná sací lišta s nastavitelnými opěrnými kolečky. Délka 1060 mm. Rýhované sací stěrky odolné
vůči olejům z odolného polyuretanu pro všechny běžné podlahy. Včetně přídavných závaží pro
rovnoměrný přítlak.



Sací lišta zalomená, 1160 mm, zahnutá 35 4.777-002.0 Speciálně zalomená sací lišta se zvlášť širokým rozsahem. Sací stěrka z průhledného polyuretanu
odolného proti olejům s mimořádně dlouhou životností. S opěrnými kolečky.



Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky pro V-sací lištu, olejuvzdorné,
rýhované, 1334 mm

36 6.273-016.0 Sada rýhovaných sacích stěrek pro veškeré běžné podlahy. Z průhledného polyuretanu odolného
vůči olejům s dlouhou životností a vyvinuté speciálně pro sací lištu tvaru V, délky 1200 mm.



Sací stěrky, olejuvzdorné, rýhované, 1300 mm 37 6.273-000.0 Sada standardních rýhovaných stěrek pro všechny běžné podlahy. Z průhledného polyuretanu
odolného vůči olejům. S délkou 1300 mm speciálně vyvinutá pro zahnutou sací lištu.



Sací stěrky, olejuvzdorné, drážkované, 1300
mm

38 6.273-014.0 Tato sada rýhovaných sacích stěrek z polyuretanu odolného vůči olejům a opotřebení chrání
choulostivé podlahy. S délkou 1300 mm je koncipována pro zahnutou sací lištu.



Sací stěrky, olejuvzdorné, uzavřené, 1300 mm 39 6.273-011.0 Zavřený profil této sady sacích stěrek je vhodný i pro silně strukturované podlahy. Kvalitní
provedení o délce 1300 mm z polyuretanu odolného vůči olejům pro použití na zahnutou sací lištu.



Sací stěrky, olejuvzdorné, rýhované, 1080 mm 40 6.273-209.0 hnědé, olejuvzdorné, 1080 mm 

Sací stěrky, olejuvzdorné, drážkované, 1080
mm

41 6.273-206.0 hnědé, nezanechávající šmouhy, olejuvzdorné, 1080 mm 

Sací stěrky, olejuvzdorné, uzavřené, 1080 mm 42 6.273-293.0 Sada sacích stěrek pro strukturované podlahy se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka činí
1080 mm. V uzavřeném provedení z průhledného polyuretanu odolného vůči oleji.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 120 W + R 90
1.005-100.2

B
 1

2
0

 W
 +

 R
 9

0
, 1

.0
0

5
-1

0
0

.2
, 2

0
2

2
-0

8
-2

6

29 30 31 32 33 34 35

36–37 38, 41 39, 42 40



Číslo
produktu

SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky, standardní, rýhované, 1080 mm 43 6.273-215.0 modré, standard, 1080mm 

POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Baterie

Sada baterií Gel 6x 6V/240Ah, 36 V, 240 Ah,
bezúdržbové

44 2.815-105.0 Sada baterií s napětím 36 V a kapacitou 240 Ah (C5). Zahrnuje několik bezúdržbových gelových
baterií.



Sada baterií Gel 6x 6V/180Ah, 36 V, 180 Ah,
bezúdržbové

45 2.815-104.0 Sada baterií s napětím 36 V a kapacitou 180 Ah (C5). Zahrnuje několik bezúdržbových gelových
baterií.



Sada baterií AGM 6x 6V/285Ah, 36 V, 285 Ah,
bezúdržbové

46 2.815-114.0 Sada baterií s napětím 36 V a kapacitou 285 Ah (C5). Obsahuje několik bezúdržbových
samostatných baterií AGM.



Sada baterií AGM 6x 6V/170Ah, 36 V, 170 Ah,
bezúdržbové

47 2.815-098.0 Sada baterií s napětím 36 V a kapacitou 170 Ah (C5). Obsahuje několik bezúdržbových
samostatných baterií AGM.



Příslušenství k bateriím

Sada pro instalaci baterií 48 2.638-103.0 Instalační sada pro instalaci sady baterií do stroje. 

49 2.638-108.0 

50 2.638-142.0 

51 2.638-173.0 

EXTRAKTORY

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kompletní 52 4.070-006.0 Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru Home-Base. K upevnění na lištu
Home-Base.



POSTŘIKOVACÍ STROJE

Nástřiková láhev s pumpičkou 1l 53 6.394-409.0 Nástřiková láhev 1 l včetně pumpičky a tlakové nádoby – umožňuje pohodlný a rovnoměrný
postřik při čištění nebo krystalizaci.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 120 W + R 90
1.005-100.2

B
 1

2
0

 W
 +

 R
 9

0
, 1

.0
0

5
-1

0
0

.2
, 2

0
2

2
-0

8
-2

6

43 44 45 46 47 52 53


